公営霊園使用許可証 紛失届

令和    年    月    日

一般財団法人 川西市まちづくり公社  理事長  宛

（墓所使用者）

住 所

氏 名                                 （署名又は記名押印）

     （自宅）     -     -      （携帯）      -     -

（墓所承継者）

住 所

氏 名                                  （署名又は記名押印）

     （自宅）     -     -      （携帯）      -     -

下記使用墓所の公営霊園使用許可証を紛失したので、届出します。

使 用 墓 所 区      列     号 面 積       ㎡

許可年月日 平成 ・ 令和       年      月     日

決

裁

欄

常務理事 事務局長  係 令和    年    月    日

 下記のとおり届出を

      受理してよろしいか。

様式第 6 号（要領第 10 条関係）